

Kuopion kaupunki

Yksikkö

Käsittelijä

Päivämäärä

Asianro

Julkinen

Vaikutusten ennakoarviointi Kuopion kaupungin päätöksenteossa

Sopimus Kuopion kaupungin liikuntapaikkojen käyttöoikeudesta ja osapuolten yhteistoiminnasta kaudella 2024-2025 / KalPa-Hockey Oy

Saku Kekäläinen ja Kati Vähäsarja

[Lisää tähän valmisteluryhmä, jos arviointi on tehty ryhmässä]

Merkkien selitykset

- ++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus - Lyhytaikainen kielteinen vaikutus
+ Lyhytaikainen myönteinen vaikutus - - Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus
o Neutraali vaikutus

Päätöksen vaikutus

Strategiavaikutukset			
Kuopion strategia: Kuopio 2030 strategia			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Hyvinvoiva ja yhteisöllinen <ul style="list-style-type: none">Elinympäristö ja osallisuusHyvinvointia edistävät elintavat ja sosiaaliset verkostotElinikäinen oppiminen, työ ja toimeentuloVapaa-ajan mielekäs tekeminen ja kokeminen	++	Yhteistoiminnan avulla tavoitteena on edistää liikunnan harrastamista ja terveitä elintapoja ja edistää mm. kiusaamisen ehkäisyä.
2	Elinvoimainen ja kasvava <ul style="list-style-type: none">Kilpailukykyinen ja kannustava yrittäjyysympäristöRohkea ja kestävä kaupunkikehitysVetovoimainen innovaatio-, tutkimus- ja osaa- miskeskittymä ja laadukas koulutusKasvava matkailu ja vetovoimaiset tapahtumatKuopion tunnettuus ja edunvalvonta	++	Yhteistoiminnan avulla edistetään kaupungin vetovoimaisuutta ja mahdollistetaan Kalpa Hockey Oy:n harjoittelu- ja kilpailutoiminta.
3	Ilmasto- ja resurssiviisas <ul style="list-style-type: none">Kiertotalous ja resurssiviisuusViisas liikkuminen ja kestävä yhdyskuntarakenneLuonnon monimuotoisuuden edistäminen ja luontokadon torjuntaHuoltovarmuus ja kriisinsietokyky	o	
4	Uudistuva ja yhdessä tekevä <ul style="list-style-type: none">Sujuva ja uudistuva toimintaUudistuva johtaminenOsaava ja hyvinvoiva henkilöstöKestävä talous	++	Tavoitteena on positiivinen taloudellinen kokonaisvaikutus huomioiden myös välilliset vaikutukset.

Kuopion kaupunki

Yksikkö

Käsittelijä

Päivämäärä

Asianro

Julkinen

<p>Poikkileikkaavat tavoitteet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Digitaalisuus, kumppanuus, kansainvälisyys 	<p>++</p>	<p>Sosiaalisen median ja muiden yhteisöpalveluiden kautta sopimus mahdollistaa kansainvälisenkin näkyvyyden. Sopimuksen tavoitteina on näkyvyyden, tunnettuuden, tapahtumatarjonta matkailijoille ja liikuntakasvatuksen sekä terveellisten elämäntapojen ja syrjäytymisen ehkäisy yhteistyössä sopimuskumppaneiden kanssa.</p>
<p>Johtopäätös ja perustelut: Sopimuksen tavoitteina on näkyvyyden, tunnettuuden, tapahtumatarjonta matkailijoille ja liikuntakasvatuksen sekä terveellisten elämäntapojen ja syrjäytymisen ehkäisy yhteistyössä sopimuskumppaneiden kanssa.</p>		

Vaikutukset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikutukset eri ihmisryhmiin, esimerkiksi sukupuolen, seksuaalisen suuntautumisen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, koulutuksen, ammatti- ja työmarkkina-aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.)

Mihin väestöryhmiin päätöksellä on vaikutuksia:
Merkitse rastilla ikäryhmät: Kaikki_X__ Lapset__ Nuoret__ Aikuiset__ Ikääntyneet__
Kohdistuuko päätös jonkin tiettyyn väestöryhmään Ei, Kyllä, mihin _____

		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Palvelujen saatavuuteen ja yhdenvertaisuuteen, sekä laatuun (esimerkiksi koulutus, kulttuuri ja liikunta jne.)	++	Sopimuksella mahdollistetaan Kalpa Hockey Oy:n harjoittelu- ja kilpailutoiminta.
2	Sosiaaliseen elinympäristöön (esimerkiksi ihmissuhteisiin, syrjintään, yhteisöllisyyteen, yhteisölliseen, kulttuuriseen tai hengelliseen osallistumiseen)	++	Ottelutapahtumat edistävät yhteisöllisyyttä ja yhteistoiminnalla pyritään vaikuttamaan yhteiskunnallisiin haasteisiin kuten esimerkiksi kiusaamiseen puuttumiseen.
3	Elintapoihin (esimerkiksi ruokavalioon, päihteiden käyttöön, liikuntaan, virkistäytymiseen, riskikäyttäytymiseen)	++	Yhteistoiminnan avulla tavoitteena on edistää liikunnan harrastamista ja terveitä elintapoja.
4	Terveysteen (fyysinen, psyykinen, sosiaalinen)	++	Yhteistoiminnan avulla tavoitteena on edistää yhteisöllisyyttä, liikunnan harrastamista ja vaikuttaa mm. kiusaamiseen puuttumiseen.
5	Osallistumiseen (osallistuminen päätöksiin ja vaikuttaminen, tiedonsaanti jne.)	0	
6	Väestöryhmien toimeentulo (työllisyys, talous, varallisuus jne.)	++	Yhteistyöllä edistetään alueen vetovoimaisuutta.

Kuopion kaupunki

Yksikkö

Käsittelijä

Päivämäärä

Asianro

Julkinen

7	Yhdenvertaisuuteen ja tasa-arvoon, kuten sukupuolten välinen tasa-arvo sekä terveys- ja hyvinvointierojen kaventaminen	++	Yhteistoiminnan avulla tavoitteena on edistää liikunnan harrastamista ja terveitä elintapoja ja edistää mm. kiusaamisen ehkäisyä.
Johtopäätös ja perustelut			
Sopimuksella mahdollistetaan Kalpa Hockey Oy:n harjoittelu- ja kilpailutoiminta. Yhteistoiminnan avulla tavoitteena on edistää yhteisöllisyyttä, terveitä elintapoja, liikunnan harrastamista ja vaikuttaa mm. kiusaamiseen puuttumiseen sekä edistetään kaupungin vetovoimaisuutta.			

Vaikutukset ympäristöön ja ilmastoon (Vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energian käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen muutoksesta ta toimintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaisuista.)			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Fyysiseen elinympäristöön ja viihtyvyyteen (työ- ja asumisolot, liikenne- ja liikkumismahdollisuudet, esimerkiksi melu, ilman epäpuhtaus, onnettomuusriski jne.)	o	
2	Maaperään, vesistön ja luonnon monimuotoisuuteen	o	
3	Kasvihuonekaasujen päästöjen vähentämiseen ja ilmastomuutokseen sopeutumiseen ja varautumiseen	o	
4	Luonnonvarojen käyttöön, jätteiden määrään ja haitallisuuteen sekä kierrätysasteeseen	o	
5	Maisemaan, kaupunkikuvaan, kulttuuri-perintöön	o	
6	Rakennettuun ympäristöön ja yhdyskuntarakenteeseen	o	
Johtopäätös ja perustelut			

Vaikutukset kunnan talouteen ja henkilöstöön			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Kunnan henkilöstöön (asema, määrä, osallistuminen jne.)	o	
2	Kunnan talouteen (menoihin, tuloihin, investointeihin, velkaantumiseen jne.)	++	Tavoitteena on positiivinen taloudellinen kokonaisvaikutus huomioiden myös välilliset vaikutukset.
3	Tuloksellisuuteen, tuottavuuteen ja toimintatapoihin	++	Tavoitteena on positiivinen kokonaisvaikutus huomioiden myös välilliset vaikutukset.

Kuopion kaupunki

Yksikkö

Käsittelijä

Päivämäärä

Asianro

Julkinen

Johtopäätös ja perustelut
Sopimuksen tavoitteena on positiivinen kokonaisvaikutus kaupungin talouteen huomioiden myös välilliset vaikutukset.

Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja kaavoituspolitiikasta, liikennetarkoituksista tai kunnan talouspolitiikasta.)

		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Edistää yritystoiminnan edellytyksiä paikkakunnalla / parantaa yritysten toimintaympäristöä	++	Yhteistoiminnan avulla edistetään kaupungin vetovoimaisuutta.
2	Yritystoiminnan monipuolistumiseen, markkinarakenteeseen ja liiketoimintaan	++	Yhteistoiminnan avulla edistetään kaupungin vetovoimaisuutta.
3	Työpaikkojen muodostumiseen	++	Yhteistoiminnan avulla edistetään kaupungin vetovoimaisuutta ja siten yritysten toimintaa.
4	Yritysten kehittämiseen	++	Yhteistoiminnan avulla edistetään kaupungin vetovoimaisuutta ja siten yritysten toimintaa.
5	Yritysten työvoiman saantiin	o	
6	Yritysten tavara- ja työpaikkaliikenteeseen	o	
7	Yritysten asiakasvirtaan	++	Yhteistoiminnan avulla edistetään kaupungin vetovoimaisuutta ja siten yritysten toimintaa.
8	Yritysten osallistumiseen julkisiin hankintoihin	o	

Johtopäätökset ja perustelut
Yhteistoiminnan avulla edistetään kaupungin vetovoimaisuutta ja siten yritysten toimintaa.

Täydentävien arviointien toteuttaminen

Onko päätöksestä tehty:

- Laajempi lapsivaikutusten arviointi: Ei
- Tiedonhallintalain mukainen muutosvaikutusten arviointi: Ei
- Maaseutuvaikutusten arviointi: Ei
- Muu vaikutusten arviointi: Ei

Onko päätöksestä tehty vaihtoehtotarkasteluja: Ei